DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPACIDADE DE RETENÇÃO
HIDRICA DA SERAPILHEIRA DE MIMOSA TENUIFLORA (WILLD.) POIRET (JUREMA
PRETA) EM DIFERENTES ESPAÇAMENTOS de autoria de IZIANE MIRANDA
MONTEIRO, THATIANE ALVES DE MACEDO, MATHEUS MAIA MEDEIROS, JULIANA
LORENSI DO CANTO, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br